

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CS EJENDOMME AF 2005 ApS

c/o Martin Christensen
Årup Alle 5
8722 Hedensted

CVR-nr. 28 97 41 08

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2024

Martin Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS EJENDOMME AF 2005 ApS
c/o Martin Christensen
Årup Alle 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 97 41 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Martin Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, salg og administration af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 71.611, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.311.159.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		169.331	174.262
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>(90.000)</u>
Resultat før finansielle poster		169.331	84.262
Finansielle omkostninger		<u>(77.414)</u>	<u>(65.270)</u>
Resultat før skat		91.917	18.992
Skat af årets resultat		<u>(20.306)</u>	<u>(16.940)</u>
Årets resultat		<u>71.611</u>	<u>2.052</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>71.611</u>	<u>2.052</u>
		<u>71.611</u>	<u>2.052</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		5.000.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver	1	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.000	0
Andre tilgodehavender		4.012	3.072
Tilgodehavender		<u>17.012</u>	<u>3.072</u>
Likvide beholdninger		<u>356</u>	<u>356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.368</u>	<u>3.428</u>
Aktiver i alt		<u>5.017.368</u>	<u>5.003.428</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.186.159	1.114.547
Egenkapital		1.311.159	1.239.547
Gæld til realkreditinstitutter		2.845.830	2.976.198
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.845.830	2.976.198
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	130.400	130.400
Banker		607.132	482.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.541	13.171
Selskabsskat		7.306	0
Anden gæld		0	62.140
Periodeafgrænsningsposter		8.800	8.800
Deposita		91.200	90.300
Kortfristede gældsforpligtelser		860.379	787.683
Gældsforpligtelser i alt		3.706.209	3.763.881
Passiver i alt		5.017.368	5.003.428
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.114.548	1.239.548
Årets resultat	0	71.611	71.611
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.186.159	1.311.159

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	5.095.701
Kostpris 31. december 2023	5.095.701
Værdireguleringer 1. januar 2023	(95.701)
Værdireguleringer 31. december 2023	(95.701)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages der udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Investeringssejendommene ligger i henholdsvis Vejle, Hedensted og Horsens.

For alle ejendomme, som består af 4 ejendomme, udgør driftsafkastet t.kr. 250, som er baseret på en årlig leje på t.kr. 371, hvoraf der er taget højde for årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på t.kr. 30. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 5,00%.

Afkastkravet er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed mv.

Ved regnskabsårets udløb er der indgået lejekontrakter på alle lejemål.

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5,00%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	5.547.689	5.000.000	4.539.018
Ændring i dagsværdi	547.689	0	(460.982)

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.976.198	2.845.830	130.400	2.324.397
	2.976.198	2.845.830	130.400	2.324.397

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MCH71 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.976, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.050, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.050 deponeret til sikkerhed for bankgæld.